Oświęcim, dnia  09.07.2019 r.
ZOZ.DZP.271.8.VI.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN na dostawę sprzętu laparoskopowego i siatek przepuklinowych - 4 pakiety.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment 
o następujących parametrach: jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiary staplera: 25, 29 i 33 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5 mm, ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką, (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia) ?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet 4

Pytanie 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego, zakrzywionego, z łamanym, niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki. Wysokość otwartej zszywki od 4,5mm do 4,88mm w zależności od rozmiaru. Stapler posiada jedną dźwignię spustową. Dostępne rozmiary: 26mm, 29mm, 32mm.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet 1
Pytanie 3 - Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na  złożenie oferty w pakiecie 1, poz 1 na:  siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane w 12% z polipropylenu od strony otrzewnej i w 88% z PVDF (polifluorek winylidenu) od strony trzewi, nieprzylegające, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarze – 20x25 cm?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pakiet 2

Pytanie 4 - Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na  złożenie oferty w pakiecie 2, poz 1 na:  siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane w 12% z polipropylenu od strony otrzewnej i w 88% z PVDF (polifluorek winylidenu) od strony trzewi, nieprzylegające, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, w rozmiarze – 15x20 cm?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pakiet 4

Pytanie 5 - Czy zamawiający dopuści stapler okrężny, zakrzywiony. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego. Stapler wyposażony jest w: 


zintegrowaną automatyczną blokadę bezpieczeństwa, która zapobiega przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu, system obrotowego ostrza, które minimalizuje traumatyzację tkanek podczas cięcia, 16 zszywek ze stopu tytanu w dwóch rzędach z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w zakresie od 1mm do 2,5mm, pokrętło regulacyjne „motylkowe” ułatwiające zamykanie i otwieranie staplera, z opcją podwójnej prędkości.

Wysokość otwartej zszywki 5mm.w rozmiarach 21,25,29 i 33? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet 3 poz. 1

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuści Siatkę do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, ze 100 % polipropylenu monofilamentowego, o gramaturze 0,36 g/m2, prostokątna – 5 x 10 cm, wielkości porów 1mm i grubości 0.39mm z niebieskimi pasami umożliwiającymi lepszą widoczność ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet 3 poz. 2 

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści Siatkę do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, ze 100 % polipropylenu monofilamentowego, o gramaturze 0,36 g/m2, prostokątna – 7.5x15 cm, wielkości porów 1mm i grubości 0.39mm z niebieskimi pasami umożliwiającymi lepszą widoczność ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet nr 2 

Pytanie 8 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie siatek kompozytowych złożonych :

 - w części trzewnej z silikonowej warstwy antyadhezyjnej ( zapobiegająca tworzeniu się zrostów , tworząca pseudootrzewną)

- w części przyściennej z polipropylenowej włókniny (lepsza fikasacja i kolonizacja tkanek)

rozmiarze 15 x 20 ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pakiet nr 3

Pytanie 9 - Zwracamy się z prośba o dopuszczenie siatek o gramaturze 50 g/m2 

 - a w poz. 2 – 7,5 cm x 15 cm ( w tej chwili : 8 x 15)
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 10 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 i 2 - Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową z możliwością bezpośredniego położenia na jelita. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55mm, porowatość średnia 830µm, gramatura średnia 108g/m2 , nieprasowana termicznie, w rozmiarach : 

- dla Pakietu nr 1 - zgodnym z SIWZ

- dla Pakietu nr 2 - 14x18cm (specyfikacja wymaga 14x20cm)?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie 11 - Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbki dla Pakietu nr 3 lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania próbki niesterylnej obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 12 - Dotyczy zapisów SIWZ pkt VII.6 - Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający wymaga przesłania stosownego oświadczenia zgodnie z zapisami ustawy PZP.
Pytanie 13 - Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 70 g/m2, z jednej strony pokryte silikonem, nieprzylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjne, wielkość owalnych porów 1 mm. Grubość siatki 1 mm. Rozmiarze 20 x 25 cm, prostokąt.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 14 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 70 g/m2, z jednej strony pokryte silikonem, nieprzylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjne, wielkość owalnych porów 1 mm. Grubość siatki 1 mm. Rozmiarze 15 x 17 cm lub 20 x 25 cm, prostokąt.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający równocześnie poprawia błąd pisarski w formularzu cenowym - zał. nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 dot. wymogów  gramatury : było 0,32g/m2 winno być 0,30g/m2. W załączeniu poprawiony formularz cenowy - zał. nr 2 do SIWZ.
